
KEr sMLouvA o BALíčxu pRoFl účer

Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Sídlo: KoMErusrÉno z, gŘeculv, PSč ogt ct, Čn
tčo: oe+gq+sg
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci; Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: zřizovací listina,
Ceská republika, Město Břeclav

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet,

Béžný účet číslo
Měna účtu

. Název účtu

Razítko

Způsob předávání výpisů z účtu

četnost zasílání v,ýpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
, s prostředky na účtu

kontaktní adresa

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČo: 45317054
ZÁPSANÁ V OBCHODNÍM REJSŤŘÍKU VEDENÉM MĚSŤSKÝM SOUDEM V PRME, OOOiL B, VLOŽG 1W

Kč

zÁrnoNíšxon BŘECLAv, KoMENSKÉHo 2
razítko s názvem RAZíTKO

v papírové formě poštou

týdně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
. dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem
KoMENSKÉHO 2, BŘECLAV, PSČ 691 41 (sjednává Se pro zasílání
Zásilek dle VOP)

Zavazujete se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří
jeho součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho
uzavření. za tim účelem vám zašleme znění tohoto dodatku na e-
mailovou adresu: zskomen@ seznam.cz

112

DAŤUM ú č NNosŤ šABL." 
" 
., . .1:ll"|"!"!"l"[],,ll[l ] ili

Ostatní ujednání

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),. Oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
r .isme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a vl7slovně s jejich zněním souhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

' jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním
přehledu, ktený je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.czlpojistenivkladu,

. v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, .iste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám
o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www"kb"cz),

. berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

r skutečným majitelem Klienta neni politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv
změnách.



sMLouvA o BALíčru pRoFl účrr

Podpisem smlouvy:
. berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství zpŮsobem dle článku

28 VoP,
r udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tím, že jsme oiirávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a zpŮsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 16.05.2018 a nahrazuje pŮvodní Smlouvu
o běžném účtu, na základě které byl účet veden.

V Břeclavi dne 16.5.201B

Základní škola Břeclav, Komenského 2,
příspěvková organizace

vlas{ňoruční podpis

Jméno: MGR. YVETA POLANSKÁ
Funkce: ředitel

Komerční banka, a- s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
zÁPsANÁvoBcHoDNiMREJsTŘiKUVEDENÉMMĚsTsKÝMsoUoEMVPnAzE.oDoil B.VLožG1@

212

llIil lll lIill llllil lll lll lil llI

DÁŤuM úc NNosŤ sAaLo"",,,, .,,,.. 
"*o.l:::"'J 

::11' ]::



ryKB DoDATEK KE slvt1_ouvĚ

Velice si uážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednání Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 200

transakcí, vymezený v Sazebníku.

Nedílnou součástí sm|ouvy jsou;
. Všeobecné- obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),. Oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
r jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r berete na vědomí, že ne|en smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP,
. udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jsteli právnickou osobou,
' udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách,

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 16.05.2018.

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁ v o8cHoDNiM RÉJsŤŘiKU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PBAZE oDDiL B. VLož& r 3e

112

DAŤUMúčNNosŤ šABL.-, ...,.:::::l!l"til:l!'!']]l|ll

Základni škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Sídlo: KoMENsKÉHo 2, BŘECLAV, PsČ 691 41, ČR
lčo:63434458
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: zřizovací listina,
Ceská republika, Město Břeclav



DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha ,1 

, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1í4 07, lČo: 45317054
zAPsANÁ v oBcHooNiM REJsŤŘiKU VEoENÉM MĚsŤsKÝM soUDEM v PFAZE oooiL B, VLožc 1360

lllll lll Illll llll]lil l!| lil lil
1 06401 0BB2-1444

DAŤUM účlNNosTl šABLoNY ],4 20]5 ]ss cKAPPEEB,DocM l6.05.2018 l3]17:28

V Břeclavi dne 16.05.2018

Základní škola Břeclav, Komenského 2,
příspěvková organizace

podpis

Jméno: MGR. YVETA POLANSKÁ
Funkce: ředitel




